
Forever 
Katalog produktů

Od rostliny přes
produkt až k vám

stani
Psací stroj
Potřebujete více informací, zavolejteMgr. Bc. Martin Bartošek, MBA +420 604 371 759 www.startyourjourney.cze-shop www.dejsialoe.cz 



Obsah
/ 2023/24 Forever Katalog produktů02



08
Základní výživa:
10 Nápoje 
14 Produkty denní potřeby 
18 Imunita 
20 Aktivní životní styl

28
Regulace váhy

04
Úvodní slovo od našeho 
CEO, Gregga Maughana

05
Od rostliny přes 
produkt až k vám

30
Včelí produkty

32
Esenciální oleje

34
Péče o pokožku:
36 Péče o obličej 
42 Péče o tělo

44
Osobní péče

2023/24 Forever Katalog produktů / 03



/ 2023/24 Forever Katalog produktů04

Již více než 45 let je společnost Forever Living Products odhodlána měnit životy 
prostřednictvím produktů, které podporují trvalé zdraví a pohodu.

Úvodní slovo od našeho CEO, Gregga Maughana

Tato společnost byla postavena na principech kvality, laskavosti, 
cti a ochoty jít po neprošlapaných cestách. Závazek k těmto 
hodnotám pomohl společnosti Forever v růstu od úplného 
začátku, kdy můj otec Rex prodával produkty z aloe vera 
z našeho domova, až do působení ve více než 160 zemích po 
celém světě. Dnes jsou tyto principy základem našeho podnikání.

Jako vertikálně integrovaná společnost vlastníme naše pole 
s aloe, výrobní zařízení, výzkum a vývoj, laboratoře kontroly 
kvality i distribuční kanály. Díky tomu máme kontrolu nad našimi 
produkty, zajišťujeme jejich kvalitu a bezpečnost. Spokojenost 
zákazníků byla vždy naší nejvyšší prioritou.

Zakládáme si na unikátní kombinaci ingrediencí z přírody 
a vědeckého pokroku. Dokážeme tak přinést na trh ty nejlepší 
a nejefektivnější produkty pro vaše zdraví a pohodu. 

Doufáme, že díky našim produktům budete nejen vypadat 
a cítit se lépe, ale že díky nim zažijete i pozitivní změnu, kterou 
Forever přináší milionům lidí po celém světě.

Pro vaše zdraví,

Gregg Maughan
CEO, Forever Living Products International



2023/24 Forever Katalog produktů / 05

O rostliny přes produkt až k vám

Společnost Forever, která se řídí filozofií „od rostliny 
přes produkt až k vám“, je největším výrobcem aloe na 
světě. Na více než 3 000 hektarech v Texasu v USA a 
v Dominikánské republice pěstujeme 20 milionů rostlin 
a každý rok vyprodukujeme v průměru 27 milionů 
kilogramů rostliny aloe vera, která se sklízí a dodává do 
našich výrobních závodů. Není to však jen tak ledajaká 
aloe vera - pěstujeme a sbíráme jen odrůdu aloe 
barbadensis miller, která je nutričně nejhodnotnější 
odrůdou aloe.

Lidé používají rostlinu aloe vera pro její uklidňující vlastnosti již od roku 2200 před naším 
letopočtem - a není divu. Rostlina aloe vera má silné účinky, které vyživují tělo zevnitř i 
zvenčí. Čistý gel z vnitřní dužiny je základem všeho, co děláme ve společnosti Forever, 
od podpory trávení a přirozené energie až po zklidnění a ošetření pokožky. Tím máme 
pod kontrolou celý proces - naše pole s aloe, výrobní zařízení, výzkum a vývoj, 
laboratoře pro kontrolu kvality i distribuční kanály - a proto můžeme tvrdit „od rostliny 
přes produkt až k vám“.

Pěstování rostlin

Naše rostliny pečlivě ošetřujeme a když přibližně po roce dosáhnou listy zralosti, každý 
ručně odřízneme. „Listy aloe vera sbíráme až po dosažení plné zralosti,” říká Leonel 
Mesa, vedoucí provozního oddělení. 

„Díky tomu se během výrobního procesu zachová co největší množství čistého gelu 
z aloe vera plus všechny její živiny. Ruční práce nám umožňuje získat tu nejkvalitnější 
aloe, která se používá ve fantastických produktech Forever.”



/ 2023/24 Forever Katalog produktů06

Po odříznutí se listy převezou do zpracovatelské stanice v 
blízkosti polí, kde je dvakrát umyjí a poté ručně vyfiletují. 
Tím se zajistí, že se slupka z listu zcela odstraní a zůstane 
nám jen výživná dužina. Dužina z aloe vera pak projde 
několika stanicemi kontroly kvality, kde je ještě před 
přesunem do aseptické nádrže ke zpracování odstraněno 
vše nevyhovující. Celý tento proces je ukončen do šesti 
hodin od sklizně, aby všechny prospěšné vlastnosti aloe 
vera zůstaly zachovány.

Během aseptického zpracování se aloe bleskově zahřeje, 
čímž zůstanou zachovány její blahodárné účinky 
a čerstvost, a zároveň se bezpečně sníží obsah nečistot 
bez nutnosti použití konzervačních látek. Tento aseptický 
proces prokazatelně zachovává o více než 300 % vitamínů 
obsažených v aloe, díky čemuž je konečný produkt čerstvý 
a výživný. Čistý gel z aloe vera je potom zabalen 
do velkých přepravníků a převezen do našich výrobních 
zařízení.

Složení výrobku

Společnost Aloe Vera of America (AVA) slouží jako výrobní 
centrum pro většinu našich provozů s aloe na celém světě. 
Zde začíná výrobní proces a základ mnoha našich 
výrobků. Toto nejmodernější zařízení disponuje 
nejnovějšími výrobními technologiemi, laboratorními 
testovacími zařízeními a provádí se zde i výzkum a vývoj 
produktů pro výrobu nápojů a kosmetiky, ve kterých se 
jako hlavní složka používá čistý gel z dužiny aloe vera.

„Vzhledem k důležitosti kvality výrobků máme vysokou 
úroveň postupů a dokumentace našich výrobních 
procesů,” říká Terry Harkins, ředitel AVA pro řízení kvality.

V rámci tohoto procesu je vnitřní aloe vera gel ihned po 
převozu testován, abychom se ujistili, že splňuje všechny  
požadavky a poté jej podruhé bleskově zahřejeme. 
Následně je produkt nasměrován na balicí linku. A jakmile 
jsou provedeny závěrečné kontroly kvality a testování, jsou 
naše produkty z aloe vera uvolněny k odeslání.

Doručení k vám 

Po vypěstování rostliny a přípravě produktu je čas na 
distribuci. Společnost Forever má regionální distribuční 
centra po celém světě, která dodávají výrobky do více než 
160 zemí. To nám umožňuje kontrolovat časy dodání, 
snižovat náklady a zajišťovat dodržování našich norem 
kvality v rámci všech našich distribučních kanálů. 
Komplexní systém nejmodernějších technologií zajišťuje, 
aby byl každý objednaný výrobek efektivně zabalený. Po 
vychystání objednávky každý balíček zkontrolujeme, zda 
obsahuje správné produkty, a pečlivě jej zabalíme, 
abychom zajistili, že se bezpečně dostane k vašim dveřím.

„Filozofií balení pro naše zaměstnance na tomto oddělení 
je ‘vytvořit si vlastní mistrovské dílo’, což nám vštípil náš 
zakladatel Rex Maughan,” říká Peter van Eijk, provozní 
ředitel společnosti Forever Direct. „U každého balíčku by 
se mělo dbát na přesnost, efektivnost a kvalitu. Když 
někdo obdrží objednávku Forever, měla by vypadat jako 
dárek, se kterým se zachází s láskou a péčí.”

Prospěšné účinky přírody jsou ve společnosti Forever 
vědecky podložené. Naše filozofie „od rostliny přes 
produkt až k vám” zaručuje, že můžeme kontrolovat 
náklady, a co je nejdůležitější - kvalitu našich výrobků v 
každém kroku procesu. To znamená, že si můžete být jisti, 
že dostáváte ten nejlepší produkt, který vám pomůže 
vypadat a cítit se co nejlépe.

.



2023/24 Forever Katalog produktů / 07

Udržitelná řešení

Během celého výrobního 
procesu společnost Forever  
nadále upřednostňuje 
inovace a udržitelnost 
více způsoby:

Veškerá voda použitá k čištění a mytí 
našich rostlin aloe vera se v rámci šetření 
s vodou recykluje zpět do polí s aloe.

S více než 20 miliony rostlin aloe vera na 
našich polích jsme dokázali zemi zbavit 
milionů tun CO2.

Aloe Vera of America již osm let po sobě 
získala ocenění Blue Thumb Award, které 
potvrzuje, že splnila všechny místní a 
federální požadavky na čištění a eliminaci 
všech možných znečišťujících látek.

Aloe Vera of America získala osm let po 
sobě i ocenění P2 od Texaské komise pro 
kvalitu životního prostředí za své 
programy recyklace a minimalizace 
odpadu.

Aloe Vera of America má certifikáty 
Mezinárodní organizace pro normalizaci 
(ISO) za efektivnost využívání vody, 
energetickou účinnost, kvalitu, životní 
prostředí, bezpečnost práce a laboratorní 
způsobilost.

Forever Direct zmenšila velikost 
přepravních krabic, přešla na krabice 
vyrobené z 85 % z recyklovaného 
materiálu a plastovou výplň nahradila 
papírovou.

Naskenujte kód 
a podívejte se 

na video!



/ 2023/24 Forever Katalog produktů08

08



2023/24 Forever Katalog produktů / 09

Základní výživa

Vitamíny a minerály jsou nezbytné pro naše tělo, aby fungovalo tak, jak má. Přestože 
zdravá strava a životní styl určitě pomáhají, většina lidí stále přijímá podporu z živin, 
které se nacházejí ve výživových produktech a doplňcích. Jejich přidáním do stravy 

dodáte tělu to, co potřebuje k udržení optimálního zdraví včetně podpory imunity, 
trávení, energie a aktivního životního stylu.

Společnost Forever neustále vyhodnocuje receptury používané ve svých produktech, 
aby zajistila, že poskytují ty nejlepší ingredience 

na základě nejnovějších vědeckých poznatků. 
Navíc naše výživové nápoje obsahují až 99,7 % 
čistého stabilizovaného gelu z rostliny aloe vera, 

který je srdcem naší společnosti 
a mnoha našich výrobků.



/ 2023/24 Forever Katalog produktů10

Základní výživa

Nápoje
Stabilizovaný aloe vera gel společnosti Forever je základem našich 
nápojů. Náš 99,7% vnitřní gel z listu aloe se ručně sklízí na aloe polích 
společnosti Forever, která jsou v Texasu v USA a v Dominikánské 
republice. Zpracovává se asepticky, takže neobsahuje žádné přidané 
konzervační látky. 

Forever aloe vera gel je certifikován Mezinárodní vědeckou radou 
pro aloe (International Aloe Science Council) za obsah a čistotu aloe, 
takže bez ohledu na to, který nápoj od společnosti Forever si vyberete, 
získáte všechny výhody této rostliny, které jí byly naděleny přírodou.

#715 & #71612
Forever Aloe Vera Gel®

Žádné konzervační látky, žádný cukr. Pouze 
99,7% čistý vnitřní aloe vera gel, který si můžete 
vychutnat.

#715 (1 litr) / 0,101 CC
#71612 (12 x 330 ml) / 0,449 CC

„Od roku 1999 piji denně Forever Aloe Vera Gel. Bez něj bych 
nevydržela ani den, protože zlepšil mou pohodu v mnoha 
ohledech. Nazývám ho svým elixírem mládí a života. Je úžasný.”

Rosita Nasseri-Darrell, Německo



2023/24 Forever Katalog produktů / 11

#734 & #73512
Forever Aloe Berry Nectar®

Výhody 90,7% čistého aloe vera gelu jsou rozšířeny 
o osvěžující přírodní příchuť brusinek a jablek.

#734 (1 litr) / 0,101 CC
#73512 (12 x 330 ml / 0,449 CC)

#777 & #77812
Forever Aloe Peaches®

Vychutnejte si nutriční výhody 84,5% čistého aloe vera 
gelu s příchutí na slunci dozrálých výživných broskví.

#777 (1 litr) / 0,101 CC
#77812 (12 x 330 ml / 0,449 CC)

#736
Forever Aloe Mango™

Vyzkoušejte zdravotní výhody 86% čistého aloe vera 
gelu se šťavnatým sladkým zralým mangem.

1 litr  /  0,101 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů12

Základní výživa

#721
FAB Forever Active Boost®

Dopřejte si pokročilý energetický nápoj od Forever, abyste 
se vždy mohli vrátit zpět do hry, když budete mít pocit, že už 
jedete naprázdno. FAB obsahuje lahodnou směs exotických 
chutí extraktů z guarany, acai, aceroly a brusinek.

269 ml / 0,015 CC

#196
Forever Freedom®

Chondroitin, glukosamin a MSM se spojují s pikantní 
chutí pomerančů a 89% čistým aloe vera gelem.

1 litr  /  0,138 CC



2023/24 Forever Katalog produktů / 13

#200
Aloe Blossom Herbal Tea®

Čaj bez obsahu kofeinu. Je lahodný horký i vychlazený. Ideální 
je v kombinaci s naším Forever Bee Honey. Spojuje v sobě 
uklidňující chutě pikantního zázvoru a skořice a společně 
s heřmánkem a pomerančovou kůrou vám poskytne úžasně 
relaxační pocit.

25 jednotlivě balených sáčků / 0,070 CC

Perfektní pár

Forever Bee Honey se perfektně hodí k našemu 
čaji Aloe Blossom Herbal Tea. Tento 100% přírodní 
med pochází z hor a každému šálku dodává čistý 

nádech sladkosti.
Více o našem medu se dozvíte na straně 31.



/ 2023/24 Forever Katalog produktů14

Základní výživa

Produkty denní potřeby
Podpora vašeho zdraví začíná každodenní rutinou. 
Přestože se stravujete zdravě, mohou vám chybět 
důležité živiny. Doplňky stravy Forever pro každodenní 
použití vám dodají vše, co vám chybí - základní 
vitamíny, minerály a důležité živiny, které podporují 
různé zdravotní potřeby včetně zvýšení energie 
či zdraví kostí. 



2023/24 Forever Katalog produktů / 15

#613
Forever Marine Collagen™

Několikrát oceněná a vědecky pokročilá receptura. 
Obsahuje 3 gramy rybího kolagenu v kombinaci s 
vitamíny A a C. Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu a zinek a biotin pomáhají udržovat kůži, 
vlasy, kosti a nehty.

30 sáčků po 15 ml / 0,327 CC

#622
Forever Focus™

Použitím klinicky zkoumané složky Cognizin® a dalších 
bylin a vitamínů pro podporu mozku Forever Focus 
podporuje kognitivní funkce, mentální soustředění a 
pozornost.

120 kapslí / 0,334 CC

#068
Forever Fields Of Greens®

Směs ječné a pšeničné trávy s vojtěškou pomáhá 
vyplnit mezery ve stravě. Vyživuje tělo a spolu s 
kajenským pepřem podporuje zdravé trávení a krevní 
oběh.

80 tablet / 0,048 CC

#624
Forever iVision™

Tento pokročilý doplněk pro oči podporuje zdravé 
vidění a pomáhá odfiltrovat modré světlo z digitálních 
zařízení pomocí Lutemax 2020 - klinicky prozkoumané 
složky získané z výtažku z měsíčku.

60 kapslí / 0,140 CC

#439
Forever Daily®

Tento silný multivitamin poskytuje 100 % 
doporučeného příjmu základních vitamínů a minerálů 
včetně vitamínů A, C, D a B12.

60 tablet / 0,080 CC

#621
Forever Supergreens®

Každý sáček obsahuje směs více než 20 druhů 
ovoce, zeleniny, superpotravin a aloe pro podporu 
různých tělesných funkcí a systémů.

30 sáčků / 0,154 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů16

Základní výživa / Produkty denní potřeby

#072
Forever Lycium Plus®

Tato vyvážená směs starodávných 
bylin obsahuje lycium, také známé 
jako bobule goji. Je to ovoce, které se 
datuje až do starověké Číny. Forever 
Lycium Plus využívá extrakt z plodu 
lycia a kořene lékořice.

100 tablet  /  0,132 CC

#037
Forever Nature-Min®

Získejte optimální hladinu 
10 základních a stopových minerálů 
s hořčíkem, který přispívá k rovnováze 
elektrolytů. Zinek, měď, selen 
a železo zase podporují normální funkci 
imunitního systému.

180 tablet  /  0,073 CC

#464
Forever Fiber®

Touto prakticky balenou vynikající 
vlákninou podpoříte zdravé trávení 
a snadno ji rozpustíte ve svém 
oblíbeném nápoji.

30 sáčků / 0,090 CC

#188
Forever B12 Plus®

Vitamin B12 a kyselina listová se 
spojují v progresivním složení 
s postupným uvolňováním, které 
pomáhá podporovat metabolické 
procesy a normální funkci imunitního 
systému. Vitamín B12 navíc také 
pomáhá při tvorbě červených krvinek.

60 tablet  /  0,062 CC

Extra posila 
pro váš den



2023/24 Forever Katalog produktů / 17

#206
Forever Calcium®

Kombinace vápníku, vitamínu D, 
zinku a hořčíku spolu se zdravou 
stravou a pravidelnou fyzickou aktivitou  
podporuje zdraví kostí.

90 tablet  /  0,096 CC

#354
Forever Kids®

Žvýkací tablety neobsahující cukr. 
Mají příchuť hroznů a jsou speciálně 
vytvořené ze základních vitamínů, 
minerálů a dalších živin, které potřebuje 
každé tělo ve vývoji. Forever Kids jsou 
bezpečné pro děti od 2 let.

120 tablet  /  0,058 CC

#375
Vit lize® For Women
Směs rostlinných látek bohatá na 
antioxidanty včetně jablečného prášku, 
mučenky, schizandry a brusinkového 
prášku poskytuje přirozenou podporu 
pro hormonální rovnováhu žen a zdraví 
močových cest.

120 tablet / 0,127 CC

Excellent 
Nutrition For 
The Family

#374
Vit lize® For Men
Tento pánský výživový doplněk, který 
obsahuje složky jako saw palmetto, 
pygeum, dýňová semínka a lykopen, 
poskytuje přirozenou podporu pro 
funkci varlat a zdraví močových cest.

60 kapslí  /  0,120 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů18

Základní výživa

Zdraví imunitního systému
Udržování zdraví je klíčem k tomu, abyste mohli žít život, jaký chcete a abyste mohli 
dělat to, na čem vám nejvíc záleží. Zajistěte si, že se vaše imunita neoslabí pomocí 
produktů, které podporují její dobré fungování.

Ať už preferujete jakékoli doplňky, Forever má celou řadu nápojů či doplňků 
v tabletách, které vám pomohou podpořit váš imunitní systém.



2023/24 Forever Katalog produktů / 19

#048
Forever Absorbent-C®

Získejte svou denní dávku vitamínu C, který podporuje 
imunitní systém, bojuje proti volným radikálům 
a prospívá pokožce, prostřednictvím tohoto doplňku 
s přírodní příchutí pomeranče a medu.

100 žvýkacích tablet / 0,070 CC

#566
Forever Immune™ Gummy

Podpořte svůj imunitní systém směsí 10 vitamínů 
a zinku ve veganském složení, které má přirozeně 
sladký tropický nádech a ovocnou příchuť.

60 gumových bonbonů / 0,148 CC

#355
Forever ImmuBlend®

Synergická směs rostlinných látek a osvědčených 
složek jako jsou vitamíny D a C a zinek přispívá ke 
zdravé funkci imunitního systému.

60 tablet  /  0,085 CC

#610
Forever Active Pro-B™

Podpořte zdravý trávicí systém a imunitu více 
než 8 miliardami CFU v jedné dávce tvořené šesti 
synergickými probiotickými kmeny.

30 kapslí / 0,147 CC

#065
Forever Garlic-Thyme®

Měkké gelové kapsličky bez zápachu. Česnek a 
tymián tvoří super duo a posilují imunitu. Česnek navíc 
podporuje kardiovaskulární zdraví.

100 kapslí  /  0,073 CC

Pomozte 
podpořit imunitu 
i těmito dalšími 

produkty

Forever Bee Propolis®

Strana 30

Forever® Essential Oils Defense 
Strana 32

Pití Forever Aloe Vera Gelu je ideální způsob 
jak užívat tyto doplňky pro podporu imunity, 

protože napomáhá vstřebávání živin.
Více o výhodách tohoto produktu se dozvíte na straně 10.



/ 2023/24 Forever Katalog produktů20

Základní výživa

Aktivní životní styl
Aktivní život podporuje vaši celkovou tělesnou, duševní a emocionální pohodu. Ať už 
běháte maratony, rádi tančíte, cvičíte tai-chi nebo dáváte přednost turistice, pohyb je 
základní složkou zdravého životního stylu. 

Produkty Select Forever vám pomohou poskytnout podporu, kterou potřebujete 
k udržení aktivního životního stylu.



2023/24 Forever Katalog produktů / 21

#312
Forever CardioHealth® With CoQ10
Tato kombinace CoQ10, vitamínů B a minerálů v 
pohodlném balení s výbornou chutí může podpořit 
zdravou funkci srdce a krevní oběh.

30 sáčků / 0,121 CC

#376
Forever Arctic Sea®

Exkluzivní směs EPA a DHA omega-3 mastných 
kyselin má osvěžující citrusovou chuť a aroma. 
Podporuje zdraví klíčových tělesných systémů včetně 
kardiovaskulárního, trávicího a imunitního sytému, 
mozku i očí.

120 kapslí  /  0,127 CC

#215
Forever Multi-Maca®

Tato směs macy a dalších přírodních složek, navržena 
pro muže i ženy, zvyšuje výdrž, pomáhá podpořit 
sexuální touhu a uvolněnou, pozitivní náladu.

60 tablet  /  0,106 CC

#264
Forever Active HA®

Kyselina hyaluronová, klíčová živina, která v kloubech 
působí jako mazivo a tlumič nárazů, obsahuje také 
zázvorový olej a kořen kurkumy, které společně klouby 
také podporují.

60 kapslí  /  0,136 CC

#551
Forever Move®

Podpořte zdravý rozsah pohybu, zvyšte pohodlí 
kloubů a podpořte rychlou regeneraci po cvičení 
s touto směsí kurkuminu a klíčového proteinu 
obsahujícího NEM®.

90 kapslí  /  0,250 CC

Podpořte svůj 
aktivní životní 

styl těmito 
dalšími 

produkty.

Forever Freedom® 

a FAB Forever Active Boost®

Strana 12



/ 2023/24 Forever Katalog produktů22

Základní výživa / Aktivní životní styl

#656 
Forever Plant Protein®

Se 17 gramy bílkovin v dávce a lahodnou přírodní 
vanilkovou příchutí podporuje tento proteinový 

prášek na rostlinné bázi pocit nasycení, svalovou 
hmotu a zdravé kosti.

390 g / 0,223 CC

#473
ARGI+®

Přidejte silnou aminokyselinu L-arginin do svého 
oblíbeného nápoje pomocí tohoto sáčku s lahodnou 

příchutí bobulí. Můžete tak pomoci podpořit 
kardiovaskulární systém a sportovní výkon.

30 sáčků / 0,275 CC



2023/24 Forever Katalog produktů / 23

Tyto doplňky používejte jako 
podporu regenerace těla po cvičení:

#564
Aloe Cooling Lotion
Se zklidňujícím mentolem, eukalyptem, kafrem a 
metylsulfonylmethanem (MSM) toto bohaté, ale lehké 
složení poskytuje pokožce úžasný chladivý pocit.

118 ml / 0,060 CC

#205
Aloe MSM Gel
Čistý vnitřní aloe vera gel a methylsulfonylmethan 
(MSM) v kombinaci s bylinnými extrakty poskytují 
uklidňující úlevu a hluboký komfort.

118 ml / 0,092 CC

Doplňky pro trénink
Tyto doplňky používejte pro 
podporu těla před cvičením: 

ARGI+®

Poskytuje 5 gramů L-argininu 
v jedné dávce

Forever Active HA®

Obsahuje nízkomolekulární kyselinu 
hyaluronovou v kombinaci se zázvorem 
a kurkumou

Forever Arctic Sea®

s EPA a DHA pro podporu srdce 
a krevního tlaku

Forever Move®

obsahuje přírodní membránu z vaječných 
skořápek a kurkumin, je vyvinutý pro 
podporu aktivního životního stylu

Forever Lite Ultra 
a Forever Plant Protein®

obsahuje bílkoviny, které přispívají k 
udržení a růstu svalové hmoty a podpoře 
aktivního životního stylu

Aloe MSM Gel & Aloe Cooling Lotion
poskytují zklidňující pocit po cvičení



/ 2023/24 Forever Katalog produktů24

F.I.T. Programy
Čtyři FIT programy společnosti Forever - DX4, C9, F15 a V5 - jsou navrženy tak, 
aby vám pomohly dosáhnout vašich cílů, ať už jde o pravidelný čtvrtletní reset pro 
udržování svého těla v rovnováze (DX4), o podporu s dosažením cílové hmotnosti 
(C9), získání síly a vytrvalosti během pravidelného cvičení (F15) 
nebo o podporu celkového dobrého zdraví (V5).

Při vytváření těchto programů jsme spolupracovali s odborníky na výživu a fitness, 
abyste mohli využívat výhod zdravějšího životního stylu bez ohledu na vaše cíle.

24



Výživové produkty a doplňky 
v DX4 Body Balancing system:

Forever Aloe Vera Gel®

Podporuje vstřebávání živin

Forever Plant Protein®

Podporuje pocit nasycení, svalovou hmotu a zdravé kosti

Forever Sensatiable®

Udržuje pocit sytosti

Forever LemonBlast®

Podporuje trávicí trakt

Forever Multi Fizz™

Poskytuje denní dávku vitamínů a pomáhá hydratovat

Forever DuoPure®

Pomáhá při tělní filtraci

Forever Therm Plus®

Podporuje zdravý metabolismus

2023/24 Forever Katalog produktů / 25

#659 
DX4® Body Balancing System

Nastartujte svou wellness cestu s tímto systémem pro vyvážení těla. DX4 
vybalancuje vaše tělo a mysl pomocí výživových produktů, doplňků a zdravých 

receptů – uvědoměle, se stanovením cílů a s vděčností. Všechny aspekty 
programu jsou navrženy tak, aby spolupracovaly, aby vám pomohly zažít 
vylepšené spojení mysli a těla, které vám pomůže dosáhnout cílů vašeho 

životního stylu. DX4 lze absolvovat čtvrtletně a je ideální před C9.

0,560 CC

Vše, co vaše tělo 
potřebuje pro reset

„Můj nejoblíbenější produkt od Forever 
je DX4. Je velmi účinný a komplexní a 

díky němu se budete cítit opravdu dobře. 
Čistí, harmonizuje a přeprogramuje.”

Enikő Lehoczky, Maďarsko



/ 2023/24 Forever Katalog produktů26

F.I.T. Programy

C9™  Nutritional Change System
Tento devítidenní systém změny výživy kombinuje pět výživových produktů a doplňků se 
snadným pohybem a s recepty se sníženým obsahem kalorií. C9 vás naučí dělat lepší 
rozhodnutí o vašem stravování a ukáže vám, jak jednoduché a prospěšné je začlenit 
každodenní pohyb do nového, dravějšího životního stylu. C9 můžete začít po absolvování 
programu DX4, jako ideální přechod po restartu organismu.

#475 C9 Forever Aloe Vera Gel® - Forever Lite Ultra® Vanilla / 0,470 CC
#476 C9 Forever Aloe Vera Gel - Forever Lite Ultra Chocolate / 0,470 CC
#625 C9 Forever Aloe Berry Nectar® - Forever Lite Ultra Vanilla / 0,470 CC
#626 C9 Forever Aloe Berry Nectar - Forever Lite Ultra Chocolate / 0,470 CC
#629 C9 Forever Aloe Peaches® - Forever Lite Ultra Vanilla / 0,470 CC
#630 C9 Forever Aloe Peaches - Forever Lite Ultra Chocolate / 0,470 CC

Vanilka a Čokoláda

“Myslím, že neexistuje lepší způsob, jak očistit 
tělo a dodat mu vitamíny.” 

Gordana Zecevic, Srbsko



2023/24 Forever Katalog produktů / 27

F15® 

Vybudujte si zdravý fitness základ prostřednictvím tohoto 15denního programu, 
který dává do rovnováhy výživu se cvičením pro různé úrovně kondice. Tréninky a 
výživové poradenství jsou doplněny výživovými produkty a doplňky, které 
podporují váš trvalý závazek ke zdravému životnímu stylu. Prostřednictvím 
programu F15 změníte způsob, jakým přemýšlíte o jídle a cvičení, a zároveň si 
vybudujete svalovou hmotu. F15 můžete absolvovat po systému C9, abyste se 
každý měsíc udrželi na cestě k dosažení svých cílů a kondice.

#528 F15 BEGINNER Forever Lite Ultra® Vanilla  /  0,586 CC 
#529 F15 BEGINNER Forever Lite Ultra Chocolate  /  0,586 CC

#532 F15 INTERMEDIATE Forever Lite Ultra® Vanilla  /  0,586 CC 
#533 F15 INTERMEDIATE Forever Lite Ultra Chocolate  /  0,586 CC

#536 F15 ADVANCED Forever Lite Ultra® Vanilla  /  0,586 CC 
#537 F15 ADVANCED Forever Lite Ultra Chocolate  /  0,586 CC

Vital5® 

Podpořte zdravý životní styl pomocí této sady pěti základních produktů 
společnosti Forever. Společně překlenují nutriční mezery a poskytují klíčové živiny, 
které vaše tělo potřebuje pro optimální fungování. Dostanete také snadno 
dodržitelný plán doplňků spolu s volitelnými cvičeními a tipy pro životní styl 
z programu F.I.T. Vital5 se může absolvovat průběžně (ne během programu 
DX4 a C9).

#456 Vital5 Forever Aloe Vera Gel®  /  1.010 CC 
#457 Vital5 Forever Aloe Berry Nectar®  /  1.010 CC 
#458 Vital5 Forever Aloe Peaches®  /  1.010 CC 
#459 Vital5 Forever Freedom®  /  1.180 CC

Vanilka a Čokoláda



/ 2023/24 Forever Katalog produktů28

Regulace váhy
Účinné produkty společnosti Forever 
k regulaci hmotnosti obsahují vědecky 
pokročilé vysoce kvalitní složky, které 
vám pomohou dosáhnout požadovaných 
výsledků. Používejte je jako doplněk 
zdravého životního stylu doma 
i na cestách.

28



2023/24 Forever Katalog produktů / 29

#463
Forever Therm®

Pomozte svému tělu metabolizovat sacharidy, bílkoviny 
a tuky pomocí této specifické směsi zeleného čaje, 
přírodního kofeinu a B vitamínů.

60 tablet  /  0,139 CC

#470 & #471
Forever Lite Ultra®

Tento skvělý zdroj vitamínů a minerálů obsahuje 18 
aminokyselin a 17 gramů bílkovin v dávce s možností 
výběru čokoládové nebo vanilkové příchuti.

#470 Forever Lite Ultra Vanilla (375 g)  /  0,100 CC
#471 Forever Lite Ultra Chocolate (375 g)  /  0,100 CC

#289
Forever Lean®

Podpořte své cíle v oblasti hubnutí tímto doplňkem, 
který kombinuje přírodní složky, včetně indického fíku a 
bílé fazole, aby blokoval vstřebávání některých 
tukových a sacharidových kalorií.

120 kapslí  /  0,138 CC

#520
Forever Fast Break®

Dobijte si energii klasickou energetickou tyčinkou 
s arašídovým máslem a čokoládou, která obsahuje 
11 gramů bílkovin a směs vitamínů a minerálů.

1 tyčinka  /  0,018 CC

#071
Forever Garcinia Plus®

Doplňte svůj zdravý životní styl tímto doplňkem s 
plodem Garcinia cambogia, který obsahuje kyselinu 
hydroxycitronovou, sloučeninu, která prokazatelně 
dočasně brzdí přeměnu uhlohydrátů na tuky v těle a 
pomáhá potlačovat chuť k jídlu.

70 kapslí  /  0,132 CC

Vanilka a Čokoláda

„Forever Lite Ultra Chocolate je moje záchrana, když potřebuji 
čokoládu. Tento nápoj chutná krémově a čokoládově a piji ho 

s čistým svědomím, protože vím, jak je cenný pro mé tělo. Od doby, 
kdy jsem ho začala pít, se moje chuť na čokoládu velmi snížila.” 

Melanie Everdiking-Hinz, Německo



/ 2023/24 Forever Katalog produktů30

Včelí produkty
Včely, které hrají v přírodě důležitou roli, 
přinášejí do svých úlů prospěšné látky.

Ve společnosti Forever jsme přesvědčeni, že výrobci medu 
mají odpovědnost za ochranu včelstev a jejich růst, 
a proto spolupracujeme s těmi, kteří se věnují udržitelnému 
získávání a zodpovědným postupům. Včelí produkty společnosti 
Forever obsahují med sbíraný v horách a různé produkty 
pro podporu vašeho zdraví v každém ročním období.

30



2023/24 Forever Katalog produktů / 31

#036
Forever Royal Jelly®

Tento přírodní zdroj energie vyrobený ze stejné látky, 
kterou se krmí včelí královna, podporuje celkové 
zdraví a pohodu.

60 tablet  /  0,132 CC

#027
Forever Bee Propolis®

Propolis, materiál, který včely vytvářejí k ochraně 
svých úlů, pomáhá při podpoře imunity těla a pomáhá 
bojovat proti volným radikálům.

60 tablet / 0,127 CC

#026
Forever Bee Pollen®

Získejte sílu čistého včelího pylu, který podporuje 
přirozenou energii a výdrž. Nabízíme ho v tabletě, 
která se snadno užívá.

100 tablet  /  0,061 CC

#207
Forever Bee Honey®

Vychutnejte si sladkou, bohatou a jemnou chuť 100% 
přírodního horského medu.

500 g /  0,067 CC

#051
Aloe Propolis Creme
Tato kombinace čistého aloe vera gelu, včelího 
propolisu a antioxidačních vitamínů vyživuje, zklidňuje 
a omlazuje tón a texturu vaší pokožky.

113 g  /  0,079 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů32

Esenciální oleje
Ve spolupráci s vědci, farmáři a botaniky získala společnost 
Forever nejsilnější rostlinné látky z přírody a vytvořila harmonickou 
kolekci esenciálních olejů.

Každý esenciální olej se získává z pečlivě vybraných částí rostlin 
včetně květin, plodů, semen, listů, kůry a kořenů. Získávají se 
především destilací vodní párou a lisováním zastudena, aby se 
získaly esenciální oleje nejvyšší kvality. Tyto čisté rostlinné esence 
podporují zklidnění a relaxaci.

32



2023/24 Forever Katalog produktů / 33

#508
Forever® Essential Oils Peppermint
Tento esenciální olej, ideální pro lokální použití nebo 
aromaterapii, poskytuje uklidňující, osvěžující vůni 
máty peprné sklizené z úpatí Himálaje v Indii, která 
má vyšší obsah mentolu.

15 ml / 0,073 CC

#507
Forever® Essential Oils Lemon
Tento esenciální olej se svěží citrónovou vůní 
podporuje zdravou imunitu a trávení po přidání do 
vody a požití.

15 ml / 0,060 CC

#510
Forever® Essential Oils Defense
Podpořte imunitu, sílu a vitalitu se směsí hřebíčku, 
pomeranče, skořice, rozmarýnu, kadidla, eukalyptu 
a jalovce.

15 ml / 0,108 CC

#506
Forever® Essential Oils Lavender
Čistý olej z levandule lékařské podporuje pocity klidu a 
relaxace při lokálním použití nebo při aromaterapii.

15 ml / 0,105 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů34

Péče o pokožku
Pokožka je největší orgán těla, proto je 
důležité, abyste se o ni pečlivě starali a 
pravidelně ji podporovali. Váš životní styl, 
výživa a vlivy okolního prostředí, jako 
například slunce, ji také ovlivňují, proto je 
velmi důležité ji vyživovat a chránit.

Společnost Forever zkombinovala rostlinu 
aloe vera s dalšími přírodními a vědecky 
vyspělými složkami, aby vytvořila účinné 
přípravky určené k hydrataci a zklidnění 
pokožky a zároveň k dosažení 
výsledků od hlavy až po paty.

34



2023/24 Forever Katalog produktů / 35



/ 2023/24 Forever Katalog produktů36

#553
Infinite by Forever 
Advanced Skincare System

Tento systém péče o pleť se zaměřuje na boj proti stárnutí 
zevnitř i zvenčí pomocí přírodních a vědecky vyspělých 
přípravků, které hydratují, redukují výskyt jemných vráseček 
a vrásek a podporují zdravou hladinu kolagenu pomocí 
produktu Firming Complex.

0,700 CC

Péče o pokožku

Péče o obličej
Společnost Forever usnadňuje vytváření rutinní péče o pleť obličeje pomocí tří řad 
produktů, které jsou určeny pro různé typy pleti a různé problémy. Většina těchto 
produktů obsahuje patentovaný stabilizovaný aloe vera gel společnosti Forever, který 
zklidňuje a podporuje pokožku. Začněte se základy - čištění, tonizace, cílená péče a 
hydratace – a další péči si přizpůsobte podle své potřeby a preference. 
Na stranách 40 a 41 zjistíte, která sada péče o pleť je pro vás nejlepší.

#558
infinite by Forever®

restoring crème
Tento rychle se vstřebávající 
regenerační krém, který obsahuje 
více než 15 složek pro obnovu pleti, 
obsahuje složky, které podporují tón a 
texturu vaší pleti.

48,2 g / 0,232 CC

#556
infinite by Forever®

firming complex
Zkrášlující výživa, která obsahuje 
francouzský meloun, mořský kolagen 
a vitamín C pro boj proti volným 
radikálům a zvyšuje pružnost a 
hydrataci pokožky.

60 tablet  /  0,207 CC

#555
infinite by Forever®

firming serum
Zlepšete vzhled pevnosti pokožky 
pomocí tohoto vědecky pokročilého 
složení, které redukuje jemné linky a 
vrásky a zároveň podporuje pružnost 
a tón pleti.

30 ml / 0,208 CC

#554
infinite by Forever®

hydrating cleanser
Jemně odstraňujte nečistoty, 
mastnotu a make-up z pokožky 
pomocí rostlinných a vitamínových 
složek, které se pojí do mléčného, 
hydratačního složení bez síranů.

118 ml / 0,105 CC



2023/24 Forever Katalog produktů / 37

#609
Sonya® Daily Skincare System
Systém denní péče o pleť Sonya® dodává pleti aloe, 
hydrataci a rostlinné látky pomocí gelové technologie, 
která podporuje smíšenou pleť, čímž obnovuje rovnováhu 
pleti a zanechává ji hydratovanou a jemnou.

0,341 CC

#605
Sonya® refreshing 
gel cleanser
Důkladně si vyčistěte pokožku tímto 
jemným, bohatým pěnivým gelem, 
který je ideální pro čištění a výživu 
smíšené pleti.

118 ml / 0,094 CC

#607
Sonya® refining 
gel mask
Podpořte vzhled své pokožky během 
spánku rostlinnými hydratačními 
složkami, které rozzáří vzhled 
pokožky bez pocitu mastnoty.

59 ml / 0,094 CC

#608
Sonya® soothing 
gel moisturizer
Tento gelový zvlhčovač s více než 
10 přírodními rostlinnými extrakty a 
oleji, kolagenem a aminokyselinami 
zanechává pokožku svěží a 
hydratovanou.

59 ml / 0,103 CC

#606
Sonya® illuminating gel
Kombinace asijských bylin, kořene 
lékořice a řas vyhlazuje a zjemňuje 
pleť a pomáhá vaší pokožce zářit.

28,3 g /  0,089 CC

„Miluji osvěžující čisticí gel Sonya, protože co jsem 
ho začala používat, vypadá moje pleť opravdu 

zdravě, je čistá a jemná. Díky čisté pleti jsem 
sebevědomější a také se více usmívám.”

Popa Irina Elena, Francie



/ 2023/24 Forever Katalog produktů38

#616
Aloe Bio-Cellulose Mask
Biocelulózová vlákna použitá k výrobě 
této masky se přizpůsobí každému 
obrysu vaší tváře, zatímco sérum 
obohacené o aloe vera a zelený čaj 
omladí, zklidní a hydratuje pleť.

5 jednotlivých masek / 0,210 CC

#559
Smoothing Exfoliator
Jemné kuličky z jojobových bobulí a 
bambusového prášku, plus bromelain 
a papain, doplní pokožku a odhalí její 
zářivější a hladší tón a texturu.

60 ml / 0,073 CC

Péče o pleť / Péče o obličej

#618
Hydrating Serum
Rychle se vstřebávající sérum, 
které zvyšuje hydrataci pokožky 
prostřednictvím aloe vera a čtyřmi typy 
kyseliny hyaluronové.

50 ml /  0,140 CC

#645
Protecting Day Lotion
Chraňte svou pokožku před škodlivým 
UV zářením tímto přírodním minerálním 
opalovacím krémem s SPF 20, který 
obsahuje více než 20 složek pro 
úpravu pokožky.

60 ml  /  0,146 CC

Řada cílené péče o pleť Forever 
obsahuje základní produkty péče 
o pleť, jako je tonikum, peeling, 
hydratační sérum a oční krém, 
které využívají sílu čistého 
aloe vera gelu pro ošetření pleti. 



2023/24 Forever Katalog produktů / 39

#612
Aloe Activator
Tato jedinečná tekutina s více než 
98 % aloe vera gelu dodává pokožce 
vlhkost pomocí kombinace alantoinu 
a aloe s mnoha základními složkami, 
jako jsou vitamíny A, C a E.

130 ml  /  0,064 CC

#560
Balancing Toner
Použití tonika mezi čištěním a 
zvlhčováním pomáhá zajistit úplné 
očištění pokožky. Tato směs 
kyseliny hyaluronové a rostlinných 
látek zklidňuje, hydratuje a zároveň 
minimalizuje vzhled pórů.

130 ml  /  0,087 CC

#561
Awakening Eye Cream
Tato kombinace peptidů, rostlinných 
látek a kolagenu pomáhá zmenšit 
výskyt tmavých kruhů, takže vaše oči 
budou odpočaté, bdělé a omlazené.

21 g / 0,073 CC

#069
R3 Factor®

Udržujte, obnovujte a vyživujte svou pokožku 
pomocí tohoto unikátního složení kombinujícího 
alfa hydroxy kyseliny, vitamíny A a E a kolagen pro 
jemnou exfoliaci a revitalizaci pokožky.

56,7g / 0,132 CC

#187
Forever Alpha-E Factor®

Vitamíny A, E a C dodávají silné antioxidanty jako 
retinylpalmitát, který bojuje proti volným radikálům 
a suchosti v tomto bohatém elixíru, který posiluje 
pružnost a navrací pokožce vláhu.

30 ml  /  0,132 CC

#341
Mask Powder
Navržena pro kombinaci s Aloe Activator, tato 
silná maska z heřmánku, kaolinu a alantoinu čistí, 
vyhlazuje a vypíná pokožku.

29 g  /  0,076 CC

#651
Deep Moisturizing Cream
Uhaste žízeň své pokožky tímto ultra 
bohatým složením, které spojuje aloe, 
ceramidy, peptidy a rostlinné látky.

71 g / 0,121 CC



Vytvořte si rutinu,
která bude vaší pleti vyhovovat
Ať máte suchou, mastnou nebo smíšenou pleť, 
Forever nabízí tři řady produktů 
pro podporu péče o vaši pleť. 
Pomocí následující tabulky si můžete 
snadno sestavit šestikrokovou rutinu, 
která podpoří vaši pleť na základě 
vašich jedinečných potřeb.

Péče o pleť

/ 2023/24 Forever Katalog produktů40



2023/24 Forever Katalog produktů / 41

#553 infinite by Forever® Advanced Skincare Kit

#554 infinite by Forever® hydrating cleanser

#558 infinite by Forever® restoring crème

#555 infinite by Forever® firming serum

#609 Sonya® Daily Skincare System

#605 Sonya® refreshing gel cleanser

#607 Sonya® refining gel mask

#608 Sonya® soothing gel moisturizer

#606 Sonya® illuminating gel

#559 Smoothing Exfoliator

#616 Aloe Bio-Cellulose Mask

#645 Protecting Day Lotion

#618 Hydrating Serum

#560 Balancing Toner

#561 Awakening Eye Cream

#612 Aloe Activator

#651 Deep Moisturizing Cream

#069 R3 Factor®

#187 Forever Alpha-E Factor®

#341 Mask Powder dissolved in Aloe Activator (#612)

#284 Aloe Avocado Face & Body Soap

#238 Forever Aloe Scrub®

#070 Gentleman’s Pride®

#063 Aloe Moisturizing Lotion

#617 Aloe Sunscreen

Normální až suchá pleť Normální až mastná pleť Všechny typy pleti

01
Čištění

02
Peeling

03
Toner

04
Cílená 
péče

05
Hydratace

06
Ochrana



/ 2023/24 Forever Katalog produktů42

#022
Forever Aloe Lips®

Zklidňující síla aloe se pojí s jojobou a hydratuje a 
zjemňuje rty, zatímco tři druhy vosku jim poskytují 
dlouhotrvající ochranu.

4,25 g  /  0,014 CC

#063
Aloe Moisturizing Lotion
Hydratujte ruce a tělo tímto jemným mlékem, které 
kombinuje čistou aloe, olej z meruňkových jader a 
vitamín E.

118 ml / 0,060 CC

#647
Aloe Body Lotion
Čistá aloe, vitamín E, oleje včetně jojoby a šípku se 
spojují v lehkém složení, které zjemňuje pokožku a 
zanechává ji hladkou, hydratovanou a zdravou.

236 ml / 0,091 CC

#617
Aloe Sunscreen
Tento opalovací krém s SPF 30 chrání pokožku před 
UVA a UVB paprsky až 80 minut. Nezanechává 
pocit mastnoty.

118 ml  /  0,083 CC

#641
Aloe-Jojoba Conditioner
Udržujte vlasy jemné a lesklé díky kondicionéru s 
vyváženým pH, vitamínem B5 a jojobovým olejem.

296 ml / 0,093 CC

Péče o pleť

Péče o tělo
Čistěte a hydratujte celé tělo pomocí produktů 
péče o tělo společnosti Forever. Každý výrobek, 
od péče o vlasy až po očistu těla obsahuje čistý 
gel z dužiny rostliny aloe vera, který poskytuje 
uklidňující pocit od hlavy až po paty. Zažijte sílu 
aloe s těmito každodenními přípravky péče o tělo, 
které podporují zdravý vzhled pokožky a vlasů.



2023/24 Forever Katalog produktů / 43

#061
Aloe Vera Gelly
Tento čistý vnitřní aloe vera gel je ideální pro jakýkoli 
typ pleti. Má uklidňující a zvlhčující účinky.

118 ml / 0,060 CC

#284
Aloe Avocado Face & Body Soap
Toto mýdlo je nádherně jemné k vašemu obličeji i 
tělu. Je vhodné pro všechny typy pleti a bohaté na 
avokádo. Díky aloe zklidňuje pokožku, hydratuje 
ji a zjemňuje. Ve finále za sebou zanechá svěží 
citrusovou vůni.

142 g / 0,019 CC

#640
Aloe-Jojoba Shampoo
Ideální pro každodenní použití na všechny typy 
vlasů. Tento šampon kombinuje gel z aloe vera, 
vitamin A a jojobu pro zklidnění, hydrataci a umytí 
pokožky hlavy a vlasů.

296 ml  /  0,087 CC

#646
Aloe Body Wash
Získejte čistou a hydratovanou pokožku díky 
krémové pěně tohoto jemného čistícího prostředku 
s vyváženým pH. Aloe Body Wash navíc obsahuje 
aloe a vitamíny A, C a E a příjemně voní jantarem a 
dřevem.

236 ml  /  0,090 CC

#238
Forever Aloe Scrub®

Jemně odstraní odumřelé kožní buňky a nečistoty 
jojobovými mikrokuličkami, které se nacházejí 
v tomto přírodním exfoliátoru, který zanechává 
pokožku hladkou bez vysušujících nebo 
poškozujících účinků.

99 g  /  0,063 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů44

44
Osobní péče
Pro vaše zdraví a osobní hygienu 
jsou stejně důležité i závěrečné 
úpravy, jako je například kapka 
dezinfekčního přípravku na ruce 
nebo mentolově svěží zubní 
gel. Nezapomeňte proto na tyto 
produkty osobní péče, které vám 
pomohou vypadat a cítit se co 
nejlépe během celého dne.



2023/24 Forever Katalog produktů / 45

#040
Aloe First®

Je vyroben z aloe vera gelu, včelího propolisu a 11 rostlinných 
extraktů. Tento sprej s vyváženým pH je skvělý pro pokožku i 
vlasy, poskytuje uklidňující účinky pro všechny typy pleti.

473 ml / 0,079 CC

#067
Aloe Ever-Shield®

Chraňte se před zápachem podpaží s tímto deodorantem, 
který je vyroben bez antiperspirantů nebo hliníkových solí. 

92,1 g / 0,029 CC

#070
Gentleman’s Pride®

Voda po holení s obsahem aloe a bez alkoholu hydratuje citlivou 
pokožku po holení. Poskytuje chladivý a svěží pocit a 
sofistikovanou mužskou vůni.

118 ml / 0,060 CC

#318
Forever Hand Sanitizer®

Toto složení je bohaté na aloe vera. Vaše ruce zůstanou po 
dezinfekci jemné a hladké. Produkt zabíjí 99,9% bakterií a 
zanechává za sebou lehkou citrónovo-levandulovou vůni.

59 ml / 0,015 CC

#028
Forever Bright® Toothgel
Udržujte své zuby, dásně a dech svěží a čisté bez fluoridu, s 
přírodní příchutí máty. Receptura je bezpečná pro děti i dospělé.

130 g / 0,031 CC

#633
Aloe Liquid Soap
Toto tekuté mýdlo odstraní nečistoty z rukou i celého těla. 
Vyživuje pokožku a díky aloe vera zanechává svěží pocit.

473 ml / 0,075 CC



/ 2023/24 Forever Katalog produktů46

Síla Forever 
je síla lásky

Zahalte své smysly silou a láskou samojského lidu. Na počest zakladatele 
společnosti Forever Rexe Maughana vzdávají vůně Malosi a Alofa hold jeho 
hlubokému vztahu k Samoi, jejím obyvatelům a odkazu, který tam zanechal svou 
činností a láskou k těmto ostrovům. Samojské slovo Malosi znamená síla a Alofa 
znamená láska - slova, která přinesl do společnosti Forever Rex, který říkával: 
„Síla Forever je síla lásky.”

Oba flakony mají promyšlený design s tradičními kulturními díly, které představují významy slov 
Malosi a Alofa. Uvnitř naleznete výrazné sofistikované vůně vytvořené pomocí pečlivě vybrané 
kombinace rostlin. Malosi, vůně pro muže, je zajímavá dřevitá vůně s pepřem. Vůně pro ženu 
Alofa je svůdně květinová s nádechem citrusů.

#644
Forever Malosi™ Fine Fragrance

#643
Forever Alofa™ Fine Fragrance



2023/24 Forever Katalog produktů / 47

Připravujeme



Trademarks ® Reg. US. Pat. & TM Office 
©2023 Aloe Vera of America, Inc. All rights reserved.

*Společnost Forever neposkytuje žádné záruky příjmu nebo úspěchu. Váš úspěch závisí na vašem úsilí, odhodlání, 
dovedností a vůdčích schopnostech a na tom, jak efektivně budete uplatňovat tyto vlastnosti.
Více informací naleznete v prohlášení o příjmech společnosti Forever na stránce foreverliving.com/income.

Chcete si přivydělat* sdílením produktů 
společnosti Forever? Jedna souprava vám může 
pomoci uspět jako Forever Business Owner.
Kombinovaný balíček Start Your Journey obsahuje výběr základních produktů
Forever včetně našeho gelu Forever Aloe Vera Gel, takže můžete vyzkoušet 
různé výrobky, říci o nich dalším lidem a dokonce je i prodat za maloobchodní cenu. 
Získáte také nástroje pro budování podnikání, 
které vám pomohou dosáhnout svých cílů ještě rychleji.

Tento balíček vás opravňuje ke vstupu do společnosti Forever a poznání produktů Forever. 
Navíc je to nejjednodušší způsob, jak se stát asistentem supervizora a získat 30% slevu na každý nákup produktů Forever.

www.startyourjourney.cz

Odstartujte svou 
cestu 
se společností
Forever

Jak začít:

Navštivte stránku 
www.startyourjourney.cz

vyplňte formulář, 
následně Vám bude 
udělaná registrace

různé výrobky, říci o nich dalším lidem a dokonce je i prodat za maloobchodní cenu. 

objednejte se na osobní 
konzultaci v Praze nebo Brně

Číslo produktu: 5105 
v. 05/2023



Kód výrobku Název výrobku Obsah

715 Forever Aloe Vera Gel™ 1 l  32,69 € 
71612 Forever Aloe Vera Gel™ 330ml 12 x 330 ml  130,80 € 

734 Forever Aloe Berry Nectar™ 1 l  32,69 € 
73512 Forever Aloe Berry Nectar™ 330ml 12 x 330 ml  130,80 € 

736 Forever Aloe Mango™ 1 l  32,69 € 
777 Forever Aloe Peaches™ 1 l  32,69 € 

77812 Forever Aloe Peaches™ 330ml 12 x 330 ml  130,80 € 
196 Forever Freedom™ 1 l  47,67 € 
200 Aloe Blossom Herbal Tea™ 25 sáčků  21,94 € 
721 FAB - Forever Active Boost™ 269 ml  4,36 € 
7153 TriPak - Forever Aloe Vera Gel™ 3 x 1 l  98,10 € 
7343 TriPak - Forever Aloe Berry Nectar™ 3 x 1 l  98,10 € 
7773 Tripak - Forever Aloe Peaches 3 x 1 l  98,10 € 
7333 Tripak - Forever Aloe Combo 3 x 1 l  98,10 € 

71633 Tripak - Forever Aloe Vera Gel™ 330ml + Argi+ 3 x 330 ml + 3 x 10g  40,05 € 

037 Forever Nature-Min™ 180 tablet 22,77 €
048 Forever Absorbent C™ 100 tablet 21,94 €
065 Forever Garlic-Thyme™ 100 kapslí 22,54 €
068 Forever Fields of Greens™ 80 tablet 14,94 €
072 Forever Lycium Plus™ 100 tablet 42,11 €
188 Forever B12 Plus™ 60 tablet 20,56 €
206 Forever Calcium™ 90 tablet 32,42 €
215 Forever Multi-Maca™ 60 tablet 35,33 €
264 Forever Active HA™ 60 kapslí 40,40 €
312 Forever CardioHealth™ 30 sáčků 32,25 €
354 Forever Kids™ 120 tablet 17,76 €
355 Forever Immublend™ 60 tablet 22,54 €
374 Vitolize™ Men 60 kapslí 34,68 €
375 Vitolize™ Women 120 kapslí 36,72 €
376 Forever Arctic Sea™ 120 kapslí 36,72 €
439 Forever Daily™ 60 tablet 23,26 €
464 Forever Fiber™ 30 dávek 26,13 €
473 Forever Argi+™ 30 dávek 73,49 €
551 Forever Move™ 90 kapslí 72,27 €
566 Forever Immune Gummy 60 kusů 42,90 €
610 Forever Active Pro-B™ 30 kapslí 42,50 €
613 Forever Marine Collagen 30 x 15 ml 94,76 €
621 Forever Supergreens™ 30 sáčků 44,63 €
622 Forever Focus™ 120 kapslí 96,80 €
624 Forever iVision™ 60 kapslí 40,57 €

071 Forever Garcinia Plus™ 70 kapslí 42,11 €
289 Forever Lean™ 120 kapslí 40,53 €
456 Vital5™ - Forever Aloe Vera Gel™  souprava 284,58 €
457 Vital5™ - Forever Aloe Berry Nectar™ souprava 284,58 €
458 Vital5™ - Forever Aloe Peaches™ souprava 284,58 €
459 Vital5™ - Forever Freedom™  souprava 345,10 €
463 Forever Therm™ 60 tablet 40,30 €
470 Forever Lite Ultra™ Vanilla 375 g 29,12 €
471 Forever Lite Ultra™ Chocolate 375 g 29,12 €
475 C9 - Forever Lite Ultra™ Vanilla souprava 139,05 €
476 C9 - Forever Lite Ultra™ Chocolate souprava 139,05 €
625 C9 -  Forever Lite Ultra™ Berry Vanilla souprava 139,05 €
626 C9 -  Forever Lite Ultra™ Berry Chocolate souprava 139,05 €
629 C9 -  Forever Lite Ultra™ Peach Vanilla souprava 139,05 €
630 C9 -  Forever Lite Ultra™ Peach Vanilla souprava 139,05 €
520 Forever Fast Break™ 57 g 5,12 €
528 F15 Beginner (začátečník) 1&2  Vanilla souprava 176,72 €
529 F15 Beginner (začátečník) 1&2  Chocolate souprava 176,72 €
532 F15 Intermediate (mírně pokročilý) 1 & 2 Vanilla souprava 176,72 €
533 F15 Intermediate (mírně pokročilý) 1 & 2 Chocolate souprava 176,72 €
536 F15 Advanced (pokročilý) 1 & 2 Vanilla souprava 176,72 €
537 F15 Advanced (pokročilý) 1 & 2 Chocolate souprava 176,72 €
656 Forever Plant ProteinTM 390 g 64,62 €
659 DX4TM Body Balancing Systém souprava 162,29 €

001 Touch Of Forever souprava 570,74 €
002 Touch Top 10 souprava 577,62 €
003 Mini Touch Top 10 souprava 288,13 €
004 Mini Touch Family souprava 286,98 €
006 Test Pack souprava 168,07 €

 Ceník výrobků Forever Living Products CR
Uvedené ceny jsou s DPH • Platí od 1. 5. 2023 

Nápoje

Doplňky stravy

Regulace váhy                                                                                                                                                                                                                                             

Produktové soupravy

www.foreverliving.com



Kód výrobku Název výrobku Obsah

026 Forever Bee Pollen™ 100 tablet 19,18 €
027 Forever Bee Propolis™ 60 tablet 39,88 €
036 Forever Royal Jelly™ 60 tablet 41,34 €
051 Aloe Propolis Creme 113 g 26,02 €
207 Forever Bee Honey™ 500 g 21,10 €

022 Forever Aloe Lips™ 4,25 g 4,57 €
061 Aloe Vera Gelly 118 ml 19,67 €
063 Aloe Moisturizing Lotion 118 ml 19,67 €
069 R3 Factor™ 56,7 g 43,39 €
070 Gentleman’s Pride™ 118 ml 19,67 €
187 Forever Alpha-E Factor™ 30 ml 46,52 €
205 Aloe MSM Gel 118 ml 32,52 €
238 Forever Aloe Scrub™ 99 g 20,46 €
311 Sonya™ Aloe Deep Moisturizing Cream 71 g 33,95 €
341 Facial Contour Mask Powder 29 g 21,43 €
553 infinite by Forever™ Kit souprava 213,00 €
554 infinite by Forever™ hydrating cleanser 118 ml 31,98 €
555 infinite by Forever™ firming serum 30 ml 63,28 €
556 infinite by Forever™ firming complex  60 tablet 59,87 €
558 infinite by Forever™ restoring crème  48,2 g 70,56 €
559 Smoothing Exfoliator 60 ml 22,20 €
560 Forever Balancing Toner 130 ml 26,45 €
561 Awakening Eye Cream 21 g 22,20 €
564 Aloe Cooling Lotion 118 ml 18,30 €
605 Sonya™ Refreshing Gel Cleanser 118 ml 28,66 €
606 Sonya™ Illuminating Gel 28,3 g 27,13 €
607 Sonya™ Refining Gel Mask 59 ml 28,66 €
608 Sonya™ Soothing Gel Moisturizer 59 ml 31,42 €
609 Sonya™ Daily Skincare System souprava 103,96 €
612 Aloe Activator 130 ml 16,21 €
616 Aloe Bio-Cellulose Mask 25 g (5 kusů v balení) 64,03 €
617 Aloe Sunscreen 118 ml 25,31 €
618 Hydrating Serum 50 ml 42,69 €
645 Protecting Day Lotion 60 ml 44,52 €
646 Aloe-Body Wash 236 ml 27,44 €
647 Aloe Body Lotion 236 ml 27,75 €

28 Forever Bright™ Toothgel 130 g 10,25 €
40 Aloe First™ 473 ml 26,02 €
67 Aloe Ever-Shield™ 92,1 g 9,43 €

284 Avocado Face & Body Soap 142 g 6,90 €
318 Hand Sanitizer 59 ml 4,34 €
569 Sonya precision liquid eyeliner 1 ml 24,31 €
633 Aloe Liquid Soap 473 ml 23,58 €
640 Aloe-Jojoba Shampoo 296 ml 26,52 €
641 Aloe-Jojoba Conditioner 296 ml 28,36 €

506 Forever™ Essential Oils - Lavender Single Note 15 ml 32,02 €
507 Forever™ Essential Oils - Lemon Single Note 15 ml 18,30 €
508 Forever™ Essential Oils - Peppermint Single Note 15 ml 22,26 €
510 Forever™ Essential Oils - Defense 15 ml 32,94 €

www.foreverliving.com

Esenciální oleje                                                                                                                                                                                                                                            

Péče o pokožku

Osobní péče

Včelí produkty                                                                                                                                                                                                                                              

 Ceník výrobků Forever Living Products CR
Uvedené ceny jsou s DPH • Platí od 1. 5. 2023 




